
Ostatní subjekty 315 Kč       /hod

Školy od 8
00

 do 14
00 

hod 200 Kč       /hod

Osvětlení 105 Kč       /hod

Ostatní subjekty 315 Kč       /hod

Školy od 8
00

 do 14
00 

hod 200 Kč       /hod

Ostatní subjekty 315 Kč       /hod

Školy od 8
00

 do 14
00 

hod 200 Kč       /hod

Ostatní subjekty 525 Kč       /hod

Školy od 8
00

 do 14
00 

hod 200 Kč       /hod

55 Kč         /hod

5 Kč           /osoba

provozní doba

otevírací doba

Školy od 8
00

 do 14
00 

hod 300 Kč       /hod

Školy od 14
00

 do 22
00 

hod 365 Kč       /hod

Sportovní kluby *) 470 Kč       /hod

Ostatní subjekty 735 Kč       /hod

Školy od 8
00

 do 14
00 

hod 155 Kč       /hod

Školy od 14
00

 do 22
00 

hod 210 Kč       /hod

Sportovní kluby *) 210 Kč       /hod

Ostatní subjekty 420 Kč       /hod

Jednotlivý stůl pro stolní tenis 100 Kč       /hod

Školy 105 Kč       /hod

Sportovní kluby *) 155 Kč       /hod

Ostatní subjekty 260 Kč       /hod

100 Kč       /hod

55 Kč         /hod

7 000 Kč    /akce

provozní doba

otevírací doba

Ostatní subjekty 630 Kč       /hod

Školy od 8
00

 do 14
00 

hod 200 Kč       /hod

Sportovní kluby *) 420 Kč       /hod

210 Kč       /hod

55 Kč         /hod

provozní doba

Městský

stadion

Sletiště

pronájem

Víceúčelové hřiště

Basketbalové hřiště

Atletická hala

Atletický ovál

Šatna 

WC

celoroční

od 6
00

 do 22
00

 hod (jinak dle dohody)

Kladenská

sportovní 

hala

pronájem

Velký sál

Malý sál

Fitsál I, II, III                                  

Klubovna, VIP

Šatna

Koberec

celoroční

od 8
00

 do 22
00

 hod (jinak dle dohody)

Přetlaková

hala při ZŠ

 Brjanská

pronájem

Hala

Tenisový kurt

Šatna

celoroční

otevírací doba

dny školního vyučování  od  8
00 

do
 
14

00
 hod - školy

dny školního vyučování od 14
00

 do 22
00

 hod - veřejnost a  sportovní kluby

So,Ne,dny školního volna  od 8
00 

do
 
22

00
 hod - veřejnost a sportovní kluby

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Ceník sportovišť platný od 01. 04. 2020



Ostatní subjekty od 15
30 

do 21
00 400 Kč       /hod

Školy od 15
30

 do 21
00 

hod 300 Kč       /hod

Sportovní kluby *) od 15
30 

do 21
00 300 Kč       /hod

Ostatní subjekty od 15
30 

do 21
00 300 Kč       /hod

Školy od 15
30

 do 21
00 

hod 200 Kč       /hod

Sportovní kluby *) od 15
30 

do 21
00 200 Kč       /hod

Ostatní subjekty od 15
30 

do 21
00 300 Kč       /hod

Školy od 15
30

 do 21
00 

hod 200 Kč       /hod

Sportovní kluby *) od 15
30 

do 21
00 200 Kč       /hod

provozní doba

Školy od 8
00

 do 14
00 

hod 300 Kč       /hod

Školy od 14
00

 do 22
00 

hod 365 Kč       /hod

Sportovní kluby *) 470 Kč       /hod

Ostatní subjekty 735 Kč       /hod

Školy 155 Kč       /hod

Sportovní kluby *) 210 Kč       /hod

Ostatní subjekty 420 Kč       /hod

Školy 155 Kč       /hod

Sportovní kluby *) 260 Kč       /hod

Ostatní subjekty 470 Kč       /hod

Školy 155 Kč       /hod

Sportovní kluby *) 260 Kč       /hod

Ostatní subjekty 470 Kč       /hod

Posilovna Sportovní kluby *) 200 Kč       /hod

55 Kč         /hod

provozní doba

otevírací doba

mládež 70 Kč         /hod

ostatní od 8
00

 do 14
00 

hod 210 Kč       /hod

ostatní od 14
00

 do 22
00 

hod 240 Kč       /hod

105 Kč       /hod

55 Kč         /hod

provozní doba

otevírací doba

Ostatní subjekty 600 Kč       /hod.

Sportovní kluby *) 300 Kč       /hod.

55 Kč         /hod

provozní doba

otevírací doba

dny školního vyučování  od  7
00 

do
  
15

30 
hod - školy

dny školního vyučování od 15
30

 do 18
00

 hod - sportovní kluby a oddíly

dny školního vyučování  od  18
00 

do
  
21

00 
hod - veřejnost

Městská

hokejbalová

aréna

pronájem

Hřiště

Osvětlení

Šatna 

celoroční

od 8
00

 do 22
00

 hod (jinak dle dohody)

So,Ne,dny školního volna  od 8
00 

do
 
19

00
 hod - veřejnost 

Sportovní

hala

BIOS

pronájem

Velký sál

Judo sál

Sál pro bojové sporty

Fit sál

Šatna

celoroční

od 8
00

 do 22
00

 hod (jinak dle dohody)

Víceúčelové 

hřiště při ZŠ 

Brjanská

pronájem

Fotbalové hřiště

In - line dráha

Atletická dráha

březen - říjen

otevírací doba

Fotbalové

hřiště

Rozdělov

pronájem
Hřiště

Šatna

duben - říjen

od 8
00

 do 22
00

 hod (jinak dle dohody)



315 Kč       /hod.

315 Kč       /hod.

105 Kč       /hod.

provozní doba

otevírací doba

425 Kč       /hod.

do 18
00

 hod. 490 Kč       /hod.

od 18
00

 hod. 850 Kč       /hod.

950 Kč       /hod.

1 290 Kč    /hod.

55 Kč         /hod.

490 Kč       

provozní doba

do 18
00

 hod. 125 Kč /dráhu a hod.

od 18
00

 hod. 250 Kč /dráhu a hod.

250 Kč /dráhu a hod.

do 18
00

 hod. 250 Kč /dráhu a hod.

od 18
00

 hod. 500 Kč /dráhu a hod.

750 Kč /dráhu a hod.

1 800 Kč /hod.

provozní doba

otevírací doba  od 6
00

 (resp. 9
30 

hod.) do 21
30

 hod. (dle rozpisu obsazení plaveckých drah)

165 Kč       / 2 hod.

145 Kč       / 2 hod.

provozní doba

40 Kč         /20 minut

65 Kč         /40 minut

30 Kč         /20 minut

55 Kč         /40 minut

300 Kč       

od 8
00

 do 14
00 

hod (za osobu) 5 Kč           /45 minut

od 14
00

 do 19
00 

hod (za osobu) 10 Kč         /45 minut

Ostatní subjekty 150 Kč       /hod

Školy 50 Kč         /hod

provozní doba

otevírací doba

Hřiště

 při  ZŠ

Norská

pronájem

Víceúčelové hřiště

Basketbalové hřiště

Osvětlení

duben - říjen,  červenec a srpen zavřeno

od 15
00

 do 21
00

 hod;  so+ne zavřeno

Bazén 

plavecký 25 m

pronájem

Plavecký klub

Základní školy **)

Sportovní kluby *)

Ostatní subjekty

Plavecké závody - celý bazén

Bazén

 při ZŠ

Norská

pronájem

Základní školy **)

Sportovní kluby *)

Ostatní subjekty  po-pá

Ostatní subjekty  so

vstupné
jednotné

zvýhodněná permanentka na 10 hodinových vstupů

září - červen

celoroční (změna vyhrazena)

Příchozí hlavním vstupem 

Návštěvníci letního koupaliště u Sletiště

(vchodem z koupaliště)

Permanentka -10 vstupů á 20 min

Školy 

pronájem Víceúčelové hřiště

duben - říjen

od 9
30 

do 19
00

 hod (jinak dle dohody)

otevírací doba
pondělí - pátek: od 7

00
 do 21

00 
hod

sobota od 14
00

 do 18
00 

hod.  

Sauna

vstupné
jednorázový vstup

vstup na permanentku

září - červen (změna vyhrazena)

otevírací doba
Po, St, Pá  od 12

00
 do

 
21

00 
hod - ženy

Út, Čt, So  od 12
00

 do 21
00

 hod - muži

Trampolínový

park

Trampolíny- 

vstupné 



Po - Pá od 7
00

 do 13
00 

hod 120 Kč       /hod/kurt

Po - Pá od 13
00

 do 21
00 

hod 140 Kč       /hod/kurt

So - Ne od 7
00

 do 21
00 

hod 130 Kč       /hod/kurt

Senioři 60+ ve vyhrazených hodinách 60 Kč         /hod/kurt

Sportovní kluby 15% sleva /vstup

Turnaje - sportovní kluby So - Ne 2 000 Kč    
/den/všechny 

kurty

Kempy červenec + srpen Po - Pá od 7
00

 do 13
00 

hod 1 800 Kč    
/den/všechny 

kurty

10% sleva /vstup

provozní doba

otevírací doba

Po - Pá od 7
00

 do 13
00 

hod 360 Kč       /hod/kurt

Po - Pá od 13
00

 do 22
00 

hod 420 Kč       /hod/kurt

So - Ne od 7
00

 do 22
00 

hod 400 Kč       /hod/kurt

Senioři 60+ ve vyhrazených hodinách 60 Kč         /hod/kurt

Senioři 70+ ve vyhrazených hodinách 30 Kč         /hod/kurt

Sportovní kluby 15% sleva /vstup

Turnaje - sportovní kluby So - Ne 6 000 Kč    
/den/všechny 

kurty

10% sleva /vstup

provozní doba

otevírací doba

pronájem skříňky v šatně Omezený počet skříněk 100 Kč       /měsíc

Ostatní zde neuvedená sportoviště a prostory budou pronajaty za smluvní ceny (info na rezervace@samk.cz)

 **) základní školy ze spádové oblasti města Kladna a okresu Kladno absolvující školní výuku plavání.

Tenisový areál

pondělí - neděle: od 7
00

 do 22
00 

hod

*) Sportovní kluby =Sportovní kluby a obdobná sdružení osob zabývající se sportovní činností na území města Kladna po dobu 

platnosti smlouvy uzavřené se společností SAMK pro užití prostor uvedených ve smlouvě

V případě zájmu o individuální podmínky pronájmu je nutné se obrátit se žádostí prostřednictvím e-mailu samk@samk.cz ve 

smyslu usnesení ze 3. schůze Rady města dne 29.ledna 2019 a  z 10. schůze Rady města dne 6. května 2019

pronájem - 

venkovní kurty

Jednorázový vstup

Permanentka - při nabití kreditu minimálně 1.000,- Kč

duben - září

pondělí - neděle: od 7
00

 do 21
00

 hod

pronájem - 

přetlaková hala

Jednorázový vstup

Permanentka - při nabití kreditu minimálně 1.000,- Kč

říjen - březen


